

ASSO DIAGNOSTIC ET TRAJECTOIRES

3 Rue Meynadier

75019 PARIS

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Présenté en Euros

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	10 434	7 750	2 683	0,39	2 530	0,58
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	10 434	7 750	2 683	0,39	2 530	0,58
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	8 431		8 431	1,24	40 930	9,32
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres					6 000	1,37
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement	30 050		30 050	4,40	30 050	6,84
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	641 210		641 210	93,97	357 367	81,35
Charges constatées d'avance					2 431	0,55
TOTAL (II)	679 692		679 692	99,61	436 778	99,42
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	690 125	7 750	682 375	100,00	439 308	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)	40 000	5,86	40 000	9,11
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	11 886	1,74	13 520	3,08
Résultat de l'exercice	4 766	0,70	-1 634	-0,36
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL(I)	56 652	8,30	51 886	11,81
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges			30 000	6,83
TOTAL (III)			30 000	6,83
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours	29 805	4,37		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	25 070	3,67	14 150	3,22
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	7 576	1,11	6 923	1,58
. Organismes sociaux	22 558	3,31	13 169	3,00
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	2 228	0,33	1 290	0,29
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	2 645	0,39	33 973	7,73
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance	535 841	78,53	287 917	65,54
TOTAL(IV)	625 723	91,70	357 422	81,36
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	682 375	100,00	439 308	100,00

ASSO DIAGNOSTIC ET TRAJECTOIRES

COMPTE DE RÉSULTAT

page 4

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%		
Ventes de marchandises										
Production vendue biens										
Production vendue services	8 210		8 210	100,00	46 243	100,00	-38 033		-82,24	
Chiffres d'Affaires Nets	8 210		8 210	100,00	46 243	100,00	-38 033		-82,24	
Production stockée										
Production immobilisée										
Subventions d'exploitation			491 830	N/S	345 179	746,45	146 651		42,49	
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges										
Autres produits			31 884	388,36	-0	0,00	31 884		N/S	
Total des produits d'exploitation (I)			531 924	N/S	391 421	846,44	140 503		35,90	
Achats de marchandises (y compris droits de douane)										
Variation de stock (marchandises)										
Achats de matières premières et autres approvisionnements										
Variation de stock (matières premières et autres approv.)										
Autres achats et charges externes			245 135	N/S	192 514	416,31	52 621		27,33	
Impôts, taxes et versements assimilés			2 604	31,72			2 604		N/S	
Salaires et traitements			245 942	N/S	192 290	415,83	53 652		27,90	
Charges sociales			95 303	N/S	71 735	155,13	23 568		32,85	
Dotations aux amortissements sur immobilisations			871	10,61	63	0,14	808		N/S	
Dotations aux provisions sur immobilisations										
Dotations aux provisions sur actif circulant										
Dotations aux provisions pour risques et charges										
Autres charges			9	0,11	0	0,00	9		N/S	
Total des charges d'exploitation (II)			589 863	N/S	456 603	987,40	133 260		29,19	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-57 939	-705,70	-65 182	-140,95	7 243		11,11	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun										
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)										
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)										
Produits financiers de participations										
Produits des autres valeurs mobilières et créances										
Autres intérêts et produits assimilés			2 955	35,99	1 548	3,35	1 407		90,89	
Reprises sur provisions et transferts de charges										
Différences positives de change										
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement										
Total des produits financiers (V)			2 955	35,99	1 548	3,35	1 407		90,89	
Dotations financières aux amortissements et provisions										
Intérêts et charges assimilées										
Différences négatives de change										
Charges nettes sur cessions valeurs mobilères placements										
Total des charges financières (VI)										
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			2 955	35,99	1 548	3,35	1 407		90,89	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			-54 984	-669,71	-63 634	-137,60	8 650		13,59	

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	30 000	365,41	92 000	198,95	-62 000	-67,38
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)	30 000	365,41	92 000	198,95	-62 000	-67,38
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	250	3,05			250	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)	250	3,05			250	N/S
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	29 750	362,36	92 000	198,95	-62 250	-67,65
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	-30 000	-365,40	30 000	64,87	-60 000	-199,99
Total des Produits (I+III+V+VII)	564 878	N/S	484 969	N/S	79 909	16,48
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	560 113	N/S	486 603	N/S	73 510	15,11
RÉSULTAT NET	4 766	58,05	-1 634	-3,52	6 400	391,68
	<i>Bénéfice</i>		<i>Perte</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	10 434	7 750	2 683	0,39	2 530	0,58
21830000 MAT.BUREAU & INFORMATIQUE	10 434		10 434	1,53	9 410	2,14
28183000 AMORT.MAT.BUREAU & INFORMATIQUE		7 750	-7 750	-1,13	-6 880	-1,56
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	10 434	7 750	2 683	0,39	2 530	0,58
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	8 431		8 431	1,24	40 930	9,32
41110000 CLIENTS VENTES DE BIENS SERVICES	8 431		8 431	1,24	40 930	9,32
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres					6 000	1,37
44100000 Etat Subventions à recevoir					6 000	1,37
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement	30 050		30 050	4,40	30 050	6,84
50800000 Autres valeurs mobilières	30 050		30 050	4,40	30 050	6,84
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	641 210		641 210	93,97	357 367	81,35
51210000 BANQUE A	562 507		562 507	82,43	285 970	65,10
51211000 BANQUE POPULAIRE LIVRET A	78 704		78 704	11,53	71 397	16,25
Charges constatées d'avance					2 431	0,55
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE					2 431	0,55

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF		Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	
		Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
TOTAL (II)		679 692		679 692	99,61	436 778	99,42
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)							
Primes de remboursement des obligations (IV)							
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)							
TOTAL ACTIF (0 à V)		690 125	7 750	682 375	100,00	439 308	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)				
Primes d'émission, de fusion, d'apport ... 10240000 Fonds assoc sans droit reprise	40 000 40 000	5,86 5,86	40 000 40 000	9,11 9,11
Ecarts de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau 11000000 REPORT A NOUVEAU SOLDE CREDITEUR	11 886 11 886	1,74 1,74	13 520 13 520	3,08 3,08
Résultat de l'exercice	4 766	0,70	-1 634	-0,36
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL(I)	56 652	8,30	51 886	11,81
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges 19400000 FONDS DEDIES SUR SUBVENTIONS			30 000 30 000	6,83 6,83
TOTAL (III)			30 000	6,83
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours 41910000 CLIENTS APTES S/COMMANDES RECUS	29 805 29 805	4,37 4,37		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés 40100000 Fournisseurs	25 070 14 186	3,67 2,08	14 150	3,22
40110000 FOURN ACHATS DE BIENS OU SERV			6 078	1,38
40810000 FOURN FACTURES NON PARVENUES.	10 883	1,59	8 072	1,84
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel 42820000 PERS CONGES A PAYER	7 576 7 576	1,11 1,11	6 923 6 923	1,58 1,58
. Organismes sociaux 43100000 SECURITE SOCIALE	22 558 12 320	3,31 1,81	13 169 6 742	3,00 1,53
43725000 Mutuelle HUMANIS	1 555	0,23	478	0,11
43730000 RETRAITE B2V	3 282	0,48	1 896	0,43
43820000 ORG.SOC. CONGES A PAYER	3 051	0,45	2 855	0,65
43860000 ORG.SOC. AUTRES CHARGES A PAYER	2 350	0,34		
43860100 Formation professionnelle			1 198	0,27
. Etat, impôts sur les bénéfices				

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	2 228	0,33	1 290	0,29
44210000 PRELEMENT A LA SOURCE	1 805	0,26	1 088	0,25
44820000 ETAT CHARGES FISCALES SUR CONGES A PAYER	423	0,06	202	0,05
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	2 645	0,39	33 973	7,73
41110000 CLIENTS VENTES DE BIENS SERVICES			10 000	2,28
46710000 Olivier PEYROUX	1 583	0,23	12 837	2,92
46720000 Alexandre LE CLEVE	1 059	0,16	11 136	2,53
46750000 Severine CANALE	3	0,00		
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance	535 841	78,53	287 917	65,54
48700000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	535 841	78,53	287 917	65,54
TOTAL(IV)	625 723	91,70	357 422	81,36
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	682 375	100,00	439 308	100,00

ASSO DIAGNOSTIC ET TRAJECTOIRES

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
--------------------	---	---	-----------------------------------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises								
Production vendue biens								
Production vendue services	8 210		8 210	100,00	46 243	100,00	-38 033	-82,24
70610000 Prestations de services	8 210		8 210	100,00	46 243	100,00	-38 033	-82,24
Chiffres d'Affaires Nets	8 210		8 210	100,00	46 243	100,00	-38 033	-82,24

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation	491 830	N/S	345 179	746,45	146 651	42,49		
74210000 SUBVENTION PUBLIQUE NICE	10 000	121,80	18 000	38,92	-8 000	-44,43		
74211000 SUBVENTION DEPT 13	2 000	24,36			2 000	N/S		
74220000 SUBVENTION NANTES	215 154	N/S	197 658	427,43	17 496	8,85		
74240000 SUBVENTION DEPT 94	65 000	791,72	82 521	178,45	-17 521	-21,22		
74250000 SUBV.DEPT 38			25 000	54,06	-25 000	-100,00		
74270000 SUBVENTION DEPT 92	25 000	304,51			25 000	N/S		
74280000 SUBVENTION DEPT 69	52 000	633,37			52 000	N/S		
74290000 SUBVENTION DEPT 33	14 000	170,52			14 000	N/S		
74291000 SUBVENTION DEPT 49	51 481	627,05			51 481	N/S		
74292000 SUBVENTION DEPT 67	2 000	24,36			2 000	N/S		
74310000 SUB. FONDATION DE FRANCE	15 195	185,08	5 000	10,81	10 195	203,90		
74320000 SUBVENTION DEPT 78	30 000	365,41	7 000	15,14	23 000	328,57		
74330000 AIDE SECOURS CATHOLIQUE			10 000	21,62	-10 000	-100,00		
74350000 SUBVENTION DIHAL	10 000	121,80			10 000	N/S		
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges								
Autres produits	31 884	388,36	-0	0,00	31 884	N/S		
75800000 PRODUITS DIV.GESTION COURANTE	17	0,21	-0	0,00	17	N/S		
75820000 REFACTORATION PRESTATIONS	31 867	388,15			31 867	N/S		
Total des produits d'exploitation (I)	531 924	N/S	391 421	846,44	140 503	35,90		
Achats de marchandises (y compris droits de douane)								
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes	245 135	N/S	192 514	416,31	52 621	27,33		
60400000 ACHATS ETUDES PRESTATIONS SERVICE	150 306	N/S	97 292	210,39	53 014	54,49		
60630000 ACHATS FOURN.ENTRET.PETIT EQUIPEMENT	3 476	42,34	1 865	4,03	1 611	86,38		
60640000 ACHATS FOURNIT.ADMINISTRATIVES	471	5,74	656	1,42	-185	-28,19		
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES	7 819	95,24	24 380	52,72	-16 561	-67,92		
61550000 ENTRETIEN SUR BIEN MOBILIER			783	1,69	-783	-100,00		
61560000 MAINTENANCE	179	2,18			179	N/S		
61566200 Maintenance informatique			1 106	2,39	-1 106	-100,00		
61600000 Primes d'assurances	514	6,26	231	0,50	283	122,51		
61810000 DOCUMENTATION GENERALE	79	0,96	70	0,15	9	12,86		
61850000 FRAIS DE COLLOQUES SEMINAIRES CONFERENCE	4 627	56,36			4 627	N/S		
62100000 Personnel extérieur à entrepr.	2 149	26,18	7 118	15,39	-4 969	-69,80		
62260000 HONORAIRES	11 645	141,84	8 520	18,42	3 125	36,68		
62310000 ANNONCES ET INSERTIONS	24	0,29			24	N/S		
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	42 657	519,57	28 035	60,63	14 622	52,16		
62550000 SNCF			7 018	15,18	-7 018	-100,00		
62560000 MISSIONS	6 544	79,71	10 007	21,64	-3 463	-34,60		
62570000 RECEPTIONS	6 331	77,11	287	0,62	6 044	N/S		
62600000 FRAIS POSTAUX & TELECOMMUNICATIONS	7 912	96,37	4 772	10,32	3 140	65,80		
62700000 Services bancaires et assimilé	398	4,85	374	0,81	24	6,42		
62810000 CONCOURS DIVERS COTISATIONS	3	0,04			3	N/S		

COMPTES DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Impôts, taxes et versements assimilés	2 604	31,72			2 604	N/S
63110000 IMPOTS TAXE SUR LES SALAIRES	2 350	28,62			2 350	N/S
63330000 IMPOTS.PARTICIP EMPLOYEUR FORMAT CONTINU	254	3,09			254	N/S
Salaires et traitements	245 942	N/S	192 290	415,83	53 652	27,90
64110000 SAL APPOINT.COMMISSIONS DE BASE	236 495	N/S	182 816	395,34	53 679	29,36
64111000 Stagiaires	425	5,18	600	1,30	-175	-29,16
64120000 PERS CONGES PAYES	653	7,95	-4 313	-9,32	4 966	115,14
64130000 PRIME DE PARTAGE	7 020	85,51	10 000	21,62	-2 980	-29,79
64140000 Indemnités Legales de Licenciement/RC			3 000	6,49	-3 000	-100,00
64142000 Remboursement transport	673	8,20	188	0,41	485	257,98
64144000 IJSS	675	8,22			675	N/S
Charges sociales	95 303	N/S	71 735	155,13	23 568	32,85
64510000 PERS COTISATIONS A L'URSSAF	67 318	819,95	55 042	119,03	12 276	22,30
64520000 PERS COTISATIONS AUX MUTUELLES	9 732	118,54	5 958	12,88	3 774	63,34
64530000 PERS COTISATIONS CAISSES DE RETRAITE	17 836	217,25	14 078	30,44	3 758	26,69
64550000 PREVOYANCE CADRE			-577	-1,24	577	-100,00
64580000 PERS COTISATIONS AUTRES ORG SOCIAUX	417	5,08	-2 767	-5,97	3 184	115,07
Dotations aux amortissements sur immobilisations	871	10,61	63	0,14	808	N/S
68112000 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES	871	10,61	63	0,14	808	N/S
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges	9	0,11	0	0,00	9	N/S
65800000 CHARGES DIV.GESTION COURANTE	9	0,11	0	0,00	9	N/S
Total des charges d'exploitation (II)	589 863	N/S	456 603	987,40	133 260	29,19
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-57 939	-705,70	-65 182	-140,95	7 243	11,11
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés	2 955	35,99	1 548	3,35	1 407	90,89
76400000 REV.DES VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT			1 290	2,79	-1 290	-100,00
76800000 AUTRES PROD.FINANCIERS	2 955	35,99	258	0,56	2 697	N/S
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)	2 955	35,99	1 548	3,35	1 407	90,89
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (VI)						
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	2 955	35,99	1 548	3,35	1 407	90,89
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	-54 984	-669,71	-63 634	-137,60	8 650	13,59
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	30 000	365,41	92 000	198,95	-62 000	-67,38
77130000 EXCEPT LIBERALITES PERCUES	30 000	365,41	92 000	198,95	-62 000	-67,38
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)	30 000	365,41	92 000	198,95	-62 000	-67,38
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	250	3,05			250	N/S
67120000 EXCEPT PENALITES ET AMENDES	250	3,05			250	N/S

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Charges exceptionnelles sur opérations en capital Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)	250	3,05			250	N/S
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	29 750	362,36	92 000	198,95	-62 250	-67,65
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	-30 000	-365,40	30 000	64,87	-60 000	-199,99
68940000 ENGAGEMENT A REALISER/ SUBVENT			30 000	64,87	-30 000	-100,00
78940000 REPRISE SUR RESSOURCES NON UTI	-30 000	-365,40			-30 000	N/S
Total des Produits (I+III+V+VII)	564 878	N/S	484 969	N/S	79 909	16,48
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	560 113	N/S	486 603	N/S	73 510	15,11
RÉSULTAT NET	4 766	58,05	-1 634	-3,52	6 400	391,68
	Bénéfice		Perte			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						